
 
РЕШЕНИЕ № 235 

28.11.2024 год. 
 

Даване на съгласие за закупуване на лекотоварен автомобил за обезпечаване нуждите 
на ЦНСТ за стари хора и ЦНСТ за пълнолетни лица с деменция 

 
На основание чл. 21, ал. 1, т. 6 на ЗМСМА, чл. 124, ал. 2, ал. 3 и ал. 4 на Закона 

за публичните финанси и чл. 36, ал. 2, ал. 3 и ал. 5 на Наредба за условията и реда за 
съставяне на бюджетната прогноза за местни дейности за следващите три години, за 
съставяне, приемане, изпълнение и отчитане на бюджета на Община Габрово, 
Общински съвет -  Габрово РЕШИ: 

 
1. Дава съгласие за закупуване на лекотоварен автомобил на стойност до 

60 000.00 лв. с ДДС за нуждите на ЦНСТ за стари хора и ЦНСТ за пълнолетни лица с 
деменция със следните характеристики: 

 Вид категория - Ван; 
 Обем: до 1600 куб.см. 
 Брой места: минимум 4+1; 
 Брой врати – 5; 
 Климатик/ Климатроник;  
 Евронорма – Евро 6; 
 Минимум 2 години гаранция. 

 2. Покупката на настоящия актив да се отрази в инвестиционната програма на 
Община Габрово. 
 3. Задължава Кмета да отрази промените в бюджета на Община Габрово, като 
средствата за финансиране да се вземат от §1000 „Издръжка“. 
 4. Възлага на Кмета на Община Габрово да извърши всички фактически и 
правни действия за придобиване на автомобила. 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:             /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:         /п/ 
         /Р. Русева/ 
 
 

 
 

 


